
www.Javorsky.cz      tel: 732 878 978      www.servisNavigaci.cz 

17.7.2025  Oprava nefunkčního rádia ve Škoda Superb 2015 

 

Zákazník dorazil s vadnou multimediální jednotkou, problém začal již v zimě, kdy se začala občas vypínat. A 

v posledních týdnech již pravidelně po nastartování vozu během 10 minut přestala být funkční. Multimediální 

jednotka vytažena z vozu, objednána a poté vyměněna vadná elektronika. Vše složeno a odzkoušeno. Celkový čas 

instalace cca 2 hodiny + cca 10 dnů čekání na díly. 

 

Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter/X. Více na https://www.javorsky.cz/ 

http://www.javorsky.cz/
http://www.servisnavigaci.cz/
https://www.facebook.com/javorsky.cz
https://www.instagram.com/javorsky_cz/
https://x.com/javorsky_cz
https://www.javorsky.cz/

